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SAK 7/24 
 

INNKALLING TIL MØTE I STYRET NFF REGION OSLOOMRÅDET 
nr.2/2024 

 
Tid: 7. februar kl 09.00-15.30 
Sted: 
 
Til stede: 
Fravær: 

Kirkegata 15, møterom Lyche 
 
Line, Camilla, Emilie, Philomena, Jens Fredrik og Kristin 
Ragnhild 

 
SAKSLISTE 
Sak 7/24 Godkjenning av innkalling og saksliste 
Sakens dokumenter: Vedlegg 
Forslag til vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes 
   
Sak 8/24 Regionleder orienterer  
Sakens dokumenter: Prosjekt organisasjonsutvikling 

Muntlig ved Jens Fredrik. Prosjektgruppa har hatt to innledende 
møter og intervjuer med referansegruppene starter denne uka.  

Forslag til vedtak: Orienteringene tas til etterretning 
  
Sak 9/24 Årsmøte 04.03 kl. 18-20, digitalt 
Sakens dokumenter: Foreløpige dokumenter til årsmøte ligger klare i Teams. 

 
Regnskap/budsjett 2023 

- Regnskap ligger godt an i forhold til budsjettet som ble satt 
for 2023.  

- Misforståelse/uenighet rundt videreføring av regionens midler 
ila hovedlandsmøteperioden. Overskuddet fra 2023 har blitt 
overført tilbake til NFF sentralt, og det er derfor uvisst om 
vedtak gjort på landsmøtet 2020 (sak 4.4) gjelder for videre 
perioder.  

Innkomne saker 
- Styret har mottatt to henvendelser ifm annonseringen av saker 

til årsmøte i regionen. Styret vurderer de innkomne 
henvendelsene fra Hege Karin Zeiner og Nazanin B. Heydar 
til å ikke være aktuelle årsmøtesaker. Henvendelsene svares 
ut av regionleder og tas med i betraktningen i 
regionens/regionleders videre arbeid.  

Forslag til vedtak: Jens Fredrik tar kontakt med kontrollutvalget og ber dem ta en 
vurdering av landsmøtevedtaket (sak 4.4 fra 2020). 
Jens Fredrik legger ut sakene for medlemmer senest mandag 12.02. 
Arbeidsoppgaver i forbindelse med årsmøtet er delegert innad i 
styret.  
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Sak 10/24 Årshjul 2024, aktiviteter gjennom året m.m 
Sakens dokumenter: Fagkveld om idrettsskader 06.02.23 for FYSIO med Line og Camilla. 

Over 100 påmeldt og godt oppmøte.  
 
Turnusseminar blir 13.06 og 14.06, NFF deltar første dagen. 
 
Fagdag 19.01.  

- Nylig begynt annonsering av fagdagen.  
- Kommet ønske om å kunne arrangere det som en 

hybridløsning og Emilie skal undersøke mulighetene for å 
kjøre fagdagen digitalt også. 

 
Digital fagkveld  

- Status ang. Simon Kirkegaard; gir tilbakemelding om ny 
honorarsats fra NFF og forslag til ny dato 22.05 - avventer 
svar.   

 
TV/KP-samling er satt til 12.09. 

Forslag til vedtak: Emilie følger opp dialog med Simon Kirkegaard. 
Jens Fredrik følger opp mtp annonsering av fagdag 19.04.  

  
Sak 11/24 Styret og styrets arbeid – en liten evaluering 
Sakens dokumenter: Muntlig v/styret 
Forslag til vedtak: Orienteringene tas til etteretning. 
  
Sak 12/24 Pasientreiseproblematikk 
Sakens dokumenter Problemstilling rundt mye “ikke møtt” grunnet pasientreiser som 

fører til tapt arbeidsfortjeneste og at pasienter mister sin 
behandlingstid, samt mye ventetid i forbindelse med pasientreiser 
(spesielt retur). Viktig med avviksmeldinger.  
Mulig med samarbeid med ulike pasientforbund; starte med 
Handicapforbundet.  

Forslag til vedtak Jens Fredrik følger opp dialog med Handicapforbundet og Kristin 
purrer på svar på mail sendt 01.02 og sender henvendelse videre opp 
i systemet til Pasientreiser (Kristine.Gusfre.Gulloy@pasientreiser.no 
- leder for pasientreiser med refusjon). 

  
Sak 13/24 Klage på tildeling av tilskudd 
Sakens dokumenter: Muntlig v/Camilla.  
Forslag til vedtak: Oppfordrer Camilla om å videreformidle til aktuell fysioterapeut om 

å ta kontakt med regionleder ved behov for videre dialog.  
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